Ís#'

'"'u::=nm:l;=WB="'-"
m wnm! nil#ll#

PROCESSO NO 003/2019
CONTRATO NO 04/2018

t

CLÁUSULA PRIMEIRA - D00BJET0

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS FUNDAMENTOS

iiMÍil IEl:$i nnuz : ! :n !.#:p.=..p,.s:,=
CLÁUSULA TERCEIRA - DA QUITAÇÃO

EãlHI UB IÊIÊÊ:lg lll ):=:'ns':u
'6'

CÂMARA MUNICll'L\l DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVO JARDIM, 3357 - Centro - CEP ISOla-060

FINE (17) 3214-7777 l FAX(17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

ãEll:lHHãl $: '1'.aT
amente assinado, integrar-se-É
. para todos os fins de direito

ao
na

São José do Rio Preto, 21 de janeiro de 201PI/

'Í~
Ver. PAULO RObER'l\) AMBRÓSIO

Presidltnte dii dqâmilih Municipal\

Rio Linfa Produtos de Limpeza Ltda. - EPP

Testemunhas

:-.]XJd L.
Rafael Faria GraçonRG:,. '' ':/